SABAH, MALAYSIA

Warta Kerajaan

Diterbitkan dengan kuasa

Jil. LXT] KOTA KINABALU, KHAMIS, 3 OGOS 2006 [No. 31

Kenyataan-kenyataan berikut adalah diterbitkan atas perintah Tuan Yang
Terutama Yang di-Pertua Negeri untuk Makluman Umum.

DATUK K. Y. MUSTAFA,
Setiausaha Kerajaan Negeri.

No. 347 [No. SPANS: P. 000998
PELANTIKAN MEMANGKU

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah melantik Encik Jemi bin Kojuno
@ Julius untuk memangku jawatan Pegawai Tadbir, Gred N41 untuk tempoh mulai 29
Februari 2000 hingga 31 Disember 2006 atau sehingga jawatan diisi secara hakiki yang
mana lebih dahulu. Pelantikan memangku ini tertakluk kepada PANS 45(6) Bahagian B.

[No. SPANS: P. 029159

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah melantik Encik Adam bin Abdul
Hai untuk memangku jawatan Pegawai Hal Ehwal Agama Islam, Gred S41 mulai 7 Januari
2002 hingga 6 Januari 2005 atau sehingga jawatan diisi secara hakiki mana yang lebih
dahulu. Pelantikan memangku ini tertakluk kepada PANS 45(6) Bahagian B.

[No. SPANS: P. 026523

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah melantik Encik Mohammad Ayub
bin Yakub untuk memangku jawatan Pegawai Tadbir, Gred N41 untuk tempoh mulai 19
September 2004 hingga 31 Disember 2006 atau sehingga jawatan diisi secara hakiki mana
yang lebih dahulu. Pelantikan memangku ini tertakluk kepada PANS 45(6) Bahagian B.
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PELANTIKAN MEMANGKU - (samb.)
[No. SPANS: P. 018640

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah melantik Puan Jum @ Jum Rafiah
Abd. Sukor untuk memangku jawatan Pegawai Hidupan Liar, Gred G44 untuk tempoh
mulai 2 Februari 2005 hingga 1 Februari 2006 atau sehingga jawatan diisi secara hakiki
mana yang lebih dahulu. Pelantikan memangku ini tertakluk kepada PANS 45(6) Bahagian B.

[No. SPANS: P. 018432

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah melantik Encik Augustine bin
Tuuga untuk memangku jawatan Pegawai Hidupan Liar, Gred G44 untuk tempoh mulai 2
Februari 2005 hingga 31 Disember 2006 atau sehingga jawatan diisi secara hakiki mana
yang lebih dahulu. Pelantikan memangku ini tertakluk kepada PANS 45(6) Bahagian B.

[No. SPANS: P. 007132

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah melantik Encik Ithong @ Etong
bin Terang untuk memangku jawatan Pegawai Pembangunan Masyarakat, Gred S44 untuk
tempoh mulai 3 Januari 2006 hingga 22 Mac 2006 atau sehingga jawatan diisi secara hakiki
mana yang lebih dahulu. Pelantikan memangku ini tertakluk kepada PANS 45(6) Bahagian B.

[No. SPANS: P. 08754

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah melantik Encik Joseph @
Bernard Dalinting untuk memangku jawatan Setiausaha Dewan Undangan Negeri, Pegawai
Tadbir, Gred N48 untuk tempoh mulai 1 Februari 2006 hingga 31 Januari 2007 atau sehingga
jawatan diisi secara hakiki mana yang lebih dahulu. Pelantikan memangku ini tertakluk
kepada PANS 45(6) Bahagian B.

[No. SPANS: P. 007513

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah melantik Encik Richard Wong
Hui Kun untuk memangku jawatan Pegawai Tadbir, Gred N48 untuk tempoh mulai 8 Jun
2006 hingga 23 November 2006 atau sehingga jawatan diisi secara hakiki mana yang lebih
dahulu. Pelantikan memangku ini tertakluk kepada PANS 45(6) Bahagian B.

No. 348 [No. SPANS: P. 000300
PELANTIKAN MENANGGUNG KERJA

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah melantik Encik Andu Lumandan
@ Akom untuk menanggung kerja jawatan Pegawai Tadbir, Gred N48 untuk tempoh mulai
24 Oktober 2005 hingga 30 November 2005. Pelantikan menanggung kerja ini tertakluk
kepada PANS 45(5) Bahagian B.
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[No. SPANS: P. 06666

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah melantik Puan Faridah binti Melai
untuk menanggung kerja jawatan Pegawai Latihan, Gred E41 mulai 2 November 2005
hingga 21 November 2005. Pelantikan menanggung kerja ini tertakluk kepada PANS
45(5) Bahagian B.

[No. SPANS: P. 002954

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah melantik Encik Foo Ting Hau
untuk menanggung kerja jawatan Kurator, Gred S41 untuk tempoh mulai 12 Disember
2005 hingga 6 Januari 2006. Pelantikan menanggung kerja ini tertakluk kepada PANS
45(5) Bahagian B.

No. 349 [No. JKM. PHB. 600-2/1/181 (47)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

PERISYTIHARAN DI BAWAH SEKSYEN 3

Pada menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya oleh subseksyen 3(1) Ordinan
Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini mengisytiharkan bahawa
pada pendapatnya tanah yang dinyatakan dalam Jadual bersama dengan ini
hendaklah diambil bagi maksud awam, iaitu untuk kawasan Kelompok Industri Berasaskan
Kelapa Sawit, Sandakan.

Bab. 69

Pelan No. 07125893 yang menunjukkan kawasan yang hendak diambil boleh diperiksa
di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota Kinabalu atau di pejabat Penolong Pemungut
Hasil Tanah, Sandakan, pada waktu pejabat.

JADUAL
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar/Ekar) (Hektar/Ekar)
1. Oo Man Chung CL. 075365356  6.042 Sungai Labu 6.042
@ Voo Man Chung (14.93) (14.93)
(Keseluruhan)
2. Liew Pau Shin @ CL. 075383265  6.057 ’ 6.057
Jimmy Liew (14.97) (14.97)
(Keseluruhan)
3. Voon Joon Shin
Tan Tiang Lai CL. 075385652  4.812 ’ 4.812
Fan Kui Soon (11.89) (11.89)
Fan Kui Wing @ (Keseluruhan)

Fan Kui Ming
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ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)
JADUAL - (samb.)
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar/Ekar) (Hektar/Ekar)
4. Lean Shing Pek CL. 075468905 1.203 Sungai Labu 1.203
(2.97) (2.97)
(Keseluruhan)
5. Wong En Tzu CL. 075491557  3.175 ’ 3.175
(7.84) (7.84)
(Keseluruhan)
6. Ginsana bt. Tapling NT. 073023186  0.825 ’ 0.825
(2.04) (2.04)
(Keseluruhan)
7. Hadizah bt. Habib NT. 073023195  0.793 ’ 0.793
Alawi @ Sharifah (1.96) (1.98)
Hadizah (Keseluruhan)
8. Justin Liduin Laban NT. 073023202  0.801 ’ 0.801
(1.98) (1.98)
(Keseluruhan)
9. Pan Yong Chuang NT. 073023211 0.866 . 0.866
(2.14) (2.14)
(Keseluruhan)
10. Mahadi Jamal NT. 073023220  0.821 ’ 0.821
(2.03) (2.03)
(Keseluruhan)
11. Datin Ho Nyuk Pit NT. 073023239  0.776 ’ 0.776
(1.92) (1.92)
(Keseluruhan)
12. Chak Lee Ping @ CL. 075365810  5.807 Sungai 5.807
Chak Lee Peng (14.35) Seguntor (14.35)
(Keseluruhan)
13. Tan Kee Liat CL. 075365829  6.102 ’ 6.102
(15.08) (15.08)
(Keseluruhan)
14. Mengsina Sdn. Bhd. CL. 075365838  6.381 ’ 6.381
(15.77) (15.77)
(Keseluruhan)
15. Vun Yun Choi CL. 075365847  6.037 ’ 6.037
(14.92) (14.92)

(Keseluruhan)
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JADUAL - (samb.)
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar/Ekar) (Hektar/Ekar)
16. Oo Man Chung @ CL. 075385661  4.100 Sungai Labu 4.100
Voo Man Chung (10.13) (10.13)
(Keseluruhan)
17. Goh Su Lee CL. 075490023  3.224 ’ 3.224
(7.97) (7.97)
(Keseluruhan)
18. Andan b. Juak CL. 075489995  3.201 ’ 3.201
(7.91) (7.91)
(Keseluruhan)
19. Leong Kwok Hing CL. 075490069  1.643 ’ 1.643
(4.06) (4.06)
(Keseluruhan)
20. Anna Maria Gohulu CL. 075490041 1.571 ’ 1.571
(3.88) (3.88)
(Keseluruhan)
21. Yet Hing Plantation CL. 075491575 3.023 " 3.023
Sdn. Bhd. (7.47) (7.47)
(Keseluruhan)
22. Leong Kui Thai CL. 075491566  3.176 ’ 3.176
(7.85) (7.85)
(Keseluruhan)
23. Oo Man Chung @ CL. 075365347  6.402 ’ 6.402
Voo Man Chung (15.82) (15.82)
(Keseluruhan)
24. Mui Kai Cheng CL. 075448949  2.023 ’ 2.023
(5.00) (5.00)
(Keseluruhan)
25. Jainulah b. Onsang NT. 073023060  0.849 ’ 0.849
(2.10) (2.10)
(Keseluruhan)
26. Awang b. Abdullah NT. 073023079  0.809 ’ 0.809
@ Awang Satariah (2.00) (2.00)
Azlan b. Awang (Keseluruhan)
Satariah
27. Junior Koh Siew Hui  NT. 073023088  0.959 ’ 0.959
(2.37) (2.37)

(Keseluruhan)
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ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)
JADUAL - (samb.)

Luas Luas Kawasan

Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil

(Hektar/Ekar) (Hektar/Ekar)
28. Tricia Noris Tan NT. 073023097 0.934 Sungai Labu 0.934
Rose Dana Tan @ (2.31) (2.31)

Rose Diana Pinso (Keseluruhan)
29. Rosniah bt. Edrus NT. 073023104  0.898 ’ 0.898
(2.22) (2.22)

(Keseluruhan)
30. Banus b. Tujan NT. 073023113  0.902 ’ 0.902
@ Lenon (2.23) (2.23)

(Keseluruhan)
31. Onjkok b. Binidia NT. 073023122  0.878 ’ 0.878
(2.17) (2.17)

(Keseluruhan)
32. Felix M. Wong NT. 073023131  0.837 ’ 0.837
(2.07) (2.07)

(Keseluruhan)
33. Veronica Vista NT. 073022910  0.894 ’ 0.894
(2.21) (2.21)

Keseluruhan)
34. Badarun b. Baharun NT. 0730229120 0.894 ’ 0.894
2.21) 2.21)

(Keseluruhan)
35. Awang b. Tebae NT. 073022929  0.894 ’ 0.894
(2.21) (2.21)

(Keseluruhan)
36. Judy bt. Okil NT. 073022938 0.874 ’ 0.874
(2.16) (2.16)

(Keseluruhan)
37. Junior Koh Siew Hui  NT. 073022947  0.942 ’ 0.942
(2.33) (2.33)

(Keseluruhan)
38. KK Paul Baklin NT. 073022956  0.817 ’ 0.817
O.T. Guandi (2.02) (2.02)

(Keseluruhan)
39. Norhana bt. Janggul NT. 073022965 0.930 ' 0.930
(2.30) (2.30)

(Keseluruhan)
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1,027

Bil.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

Pemilik

Pan Su Poi

Rita bt. Tukin

Amrin b. Jamal

Mario b. Jurainuh Sho

Borhan b. Yaakob

Dominica Kerodok

Suhaimi b. Dullah

Jumain b. Tahlil

Juhari b. Amit

Jainah bt. Jaib

Aninah bt. Hj. Pg.

Tipa

Hamsinah bt. Jamani

@ Amsina

Clarence Jerry Nelson

@ Ibrahim

David Solibun

No.

NT

NT

NT

NT

NT

NT

NT

NT

NT

NT

NT

NT

NT

JADUAL -

Hakmilik

. 073022974

. 073022992

. 073023006

. 073023015

. 073023024

. 073023140

. 073023159

. 073023168

. 073023177

. 073023293

. 073023300

. 073023319

. 073023328

(samb.)

Luas
Kawasan
Hakmilik

(Hektar/Ekar)

0.894
2.21)

0.870
(2.15)

0.938
(2.32)

0.906
(2.24)

0.906
(2.24)

0.870
(2.15)

0.906
(2.24)

0.870
(2.15)

0.959
(2.37)

0.878
(2.17)

0.910
(2.25)

0.886
(2.19)

0.882
(2.18)

Tempat

Sungai Labu

Luas Kawasan
Yang Hendak
Diambil
(Hektar/Ekar)

0.894
2.21)
(Keseluruhan)

0.870
(2.15)
(Keseluruhan)

0.938
(2.32)
(Keseluruhan)

0.906
(2.24)
(Keseluruhan)

0.906
(2.24)
(Keseluruhan)

0.870
(2.15)
(Keseluruhan)

0.906
2.24)
(Keseluruhan)

0.870
(2.15)
(Keseluruhan)

0.959
(2.37)
(Keseluruhan)

0.878
2.17)
(Keseluruhan)

0.910
(2.25)
(Keseluruhan)

0.886
(2.19)
(Keseluruhan)

0.882
(2.18)
(Keseluruhan)
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ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)
JADUAL - (samb.)

Luas Luas Kawasan

Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil

(Hektar/Ekar) (Hektar/Ekar)
53. Alimah bt. Gadong NT. 073023337  0.926 Sungai Labu 0.926
(2.29) (2.29)

(Keseluruhan)
54. Kamsiah bt. Awang NT. 073023346  0.853 ’ 0.853
Damit (2.11) (2.11)

(Keseluruhan)
55. Adni @ Adib. Batang NT. 073023355  0.898 ’ 0.898
(2.22) (2.22)

(Keseluruhan)
56. Salamah bt. Pengiran  NT. 073023364  0.979 ’ 0.979
Damit (2.42) (2.42)

(Keseluruhan)
57. Unin bt. Majungkim @ NT. 073023372  0.886 ’ 0.886
Salinah bt. Abdullah (2.19) (2.19)

(Keseluruhan)
58. Nortawan bt. Manggi  NT. 073023382  0.910 ’ 0.910
(2.25) (2.25)

(Keseluruhan)
59. Ak. Zainal Abidinb.  NT. 073023391  0.902 ’ 0.902
Pg. Manggi (2.23) (2.23)

(Keseluruhan)
60. Kadirun b. Tarakkis NT. 073023408 0.817 ’ 0.817
(2.02) (2.02)

(Keseluruhan)
61. AliBasahb. Istim NT. 073023417  0.809 ’ 0.809
(2.00) (2.00)

(Keseluruhan)
62. Dahlan b. Anud NT. 073023426  0.833 ’ 0.833
(2.06) (2.06)

(Keseluruhan)
63. Rawan bt. Tirun NT. 073023435  0.849 ’ 0.849
(2.10) (2.10)

(Keseluruhan)
64. Latif b. Sarail NT. 073023444  0.809 ’ 0.809
(2.00) (2.00)

(Keseluruhan)



3 Ogos 2006 WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH 1,029
JADUAL - (samb.)
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar/Ekar) (Hektar/Ekar)
65. Mastura bt. Ismail NT. 073023453  0.821 Sungai Labu 0.821
(2.03) (2.03)
(Keseluruhan)
66. Janetta Masudal @ NT. 073023462  0.809 ’ 0.809
Bernardine (2.00) (2.00)
(Keseluruhan)
67. Patma bt. Ahmad NT. 073023471  0.768 » 0.768
@ Doloris (1.90) (1.90)
(Keseluruhan)
68. Balani b. Muhamad NT. 073023480  0.797 ’ 0.797
(1.97) (1.97)
(Keseluruhan)
69. Zakaria b. Mohd. NT. 073023499  0.886 ’ 0.886
Edris (2.19) (2.19)
(Keseluruhan)
70. Sahrin Hj. Norbinsha  NT. 073023506  0.926 » 0.926
@ Sahrin Kalingkong (2.29) (2.29)
(Keseluruhan)
71. Ibrahim b. Sharif NT. 073023515  0.890 » 0.890
Musri @ Musaran (2.20) (2.20)
(Keseluruhan)
72. Mastol bt. Kungkong  NT. 073023524  0.870 ' 0.870
@ Mastol bt. (2.15) (2.15)
Norbinsha (Keseluruhan)
73. Siti Hara bt. Kiau NT. 073023533  0.845 ’ 0.845
(2.09) (2.09)
(Keseluruhan)
74. Melati bt. Bakir NT. 073023542  0.906 ’ 0.906
(2.24) (2.24)
(Keseluruhan)
75. Hamid b. Egasan NT. 073023551  0.930 » 0.930
(2.30) (2.30)
(Keseluruhan)
76. Armah bt. Sulaiman NT. 073023560  0.813 ’ 0.813
(2.01) (2.01)

(Keseluruhan)
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Bil.

71.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)
JADUAL - (samb.)

Pemilik No.
Chong Lee Fah @ NT
Zaharah bte Abdullah
Surian Sah
Castro Fortunata NT.
Kachuna b. Emran NT.
Mustadin b. Jamal NT.
Roslan b. Jamal
Norbinsha @ NT.
Kalingkong b. Emran
Hasnah bte Nasri NT.
Norsah bt. Jamal NT.
Darun b. Yakop NT.
@ Awang
Wahid Norbinsha @ NT.
Wahid b. Kalingkong
Pg. Saidi b. Pg. Bahsan  NT.
Hamidah bt. Marudin ~ NT.
Goh Su Lee CL.

Hakmilik

. 073023579

073023588

073023597

073023604

073023613

073023622

073023631

073023248

073023257

073023266

073023275

075514804

Luas
Kawasan
Hakmilik
(Hektar/Ekar)

0.898
(2.22)

0.849
(2.10)

0.813
(2.01)

0.878
(2.17)

0.955
(2.36)

0.955
(2.36)

0.983
(2.43)

0.902
(2.23)

0.841
(2.08)

0.841
(2.08)

0.959
(2.37)

3.774
(9.33)

Tempat

Sungai Labu

Luas Kawasan
Yang Hendak
Diambil
(Hektar/Ekar)

0.898
(2.22)
(Keseluruhan)

0.849
(2.10)
(Keseluruhan)

0.813
(2.01)
(Keseluruhan)

0.878
2.17)
(Keseluruhan)

0.955
(2.36)
(Keseluruhan)

0.955
(2.36)
(Keseluruhan)

0.983
(2.43)
(Keseluruhan)

0.902
(2.23)
(Keseluruhan)

0.841
(2.08)
(Keseluruhan)

0.841
(2.08)
(Keseluruhan)

0.959
(2.37)
(Keseluruhan)

3.774
(9.33)
(Keseluruhan)
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JADUAL - (samb.)

Luas Luas Kawasan

Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil

(Hektar/Ekar) (Hektar/Ekar)
89. Pan Wei Man, CL. 075514797  3.817 Sungai Labu 3.817
Mandy (9.43) (9.43)

(Keseluruhan)
90. Bibiana Kondu NT. 073062281  3.154 ’ 3.154
(7.79) (7.79)

(Keseluruhan)
91. Noraini bt. Hussin NT. 073062307  5.550 ’ 5.550
(13.71) (13.71)

(Keseluruhan)
92. Sabkup b. Navi NT. 073062316  4.670 ’ 4.670
(11.54) (11.54)

(Keseluruhan)
93. Mohd. Yaakob b. NT. 073062272  5.100 ’ 5.100
Shih Mohamad (12.60) (12.60)

(Keseluruhan)
94. Bibi Margaret Gohulu NT. 073050450  5.320 Tg. Buli 5.320
(13.14) Kuku (13.14)

(Keseluruhan)
95. Noraini bt. Hussin NT. 073050469  6.050 ’ 6.050
(14.95) (14.95)

(Keseluruhan)
96. Sri Malati Sdn. Bhd.  TL. 077567554  2.317 ’ 2.317
5.72) (5.72)

(Keseluruhan)
97. Wong Yee Yi CL. 075495635  1.180 Tanjung 1.180
Abd. Ghani b. 2.91) Mowtas 291

Abd. Juak (Keseluruhan)
98. Seeto Han Yau CL. 075489977  3.235 Sungai Labu 3.235
(7.99) (7.99)

(Keseluruhan)
99. Tan Boon Chai CL. 075490014  3.144 ’ 3.144
(7.77) (7.77)

(Keseluruhan)
100. Chin Seh Khi CL. 075489986  3.251 ’ 3.251
(8.03) (8.03)

(Keseluruhan)
101. Chin Hon Keong CL. 075490005  3.267 ’ 3.267
(8.07) (8.07)

(Keseluruhan)
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ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)
Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 29 Mei 2006.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJT AMAN,
Ketua Menteri Sabah.

[No. JKM. PHB. 600-2/1/181 (47)
THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69

DECLARATION UNDER SECTION 3

In exercise of the powers conferred upon him by subsection 3(1) of the Land
Acquisition Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby declares that he
considers that the land set out in the Schedule hereto should be acquired for a
public purpose, that is to say for the Palm Oil Industrial Cluster, Sandakan.

Cap. 69

Plan No. 07125893 showing the area to be acquired may be inspected at the office of
the Director of Lands and Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector
of Land Revenue, Sandakan, during normal office hours.

SCHEDULE
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s)/ in Hectare(s)/
Acre(s) Acre(s)
1. Oo Man Chung CL. 075365356  6.042 Sungai Labu 6.042
@ Voo Man Chung (14.93) (14.93)
(Whole)
2. Liew Pau Shin @ CL. 075383265  6.057 ’ 6.057
Jimmy Liew (14.97) (14.97)
(Whole)
3. Voon Joon Shin
Tan Tiang Lai CL. 075385652  4.812 ' 4.812
Fan Kui Soon (11.89) (11.89)
Fan Kui Wing @ (Whole)
Fan Kui Ming
4. Lean Shing Pek CL. 075468905  1.203 ' 1.203
(2.97) (2.97)

(Whole)



3 Ogos 2006 WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH 1,033
SCHEDULE - (cont.)
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s)/ in Hectare(s)/
Acre(s) Acre(s)
5. Wong En Tzu CL. 075491557  3.175 Sungai Labu 3.175
(7.84) (7.84)
(Whole)
6. Ginsana bt. Tapling NT. 073023186  0.825 ’ 0.825
(2.04) (2.04)
(Whole)
7. Hadizah bt. Habib NT. 073023195 0.793 ’ 0.793
Alawi @ Sharifah (1.96) (1.98)
Hadizah (Whole)
8. Justin Liduin Laban NT. 073023202  0.801 ’ 0.801
(1.98) (1.98)
(Whole)
9. Pan Yong Chuang NT. 073023211 0.866 . 0.866
(2.14) (2.14)
(Whole)
10. Mahadi Jamal NT. 073023220 0.821 ’ 0.821
(2.03) (2.03)
(Whole)
11. Datin Ho Nyuk Pit NT. 073023239  0.776 ’ 0.776
(1.92) (1.92)
(Whole)
12. Chak Lee Ping @ CL. 075365810  5.807 Sg. Seguntor 5.807
Chak Lee Peng (14.35) (14.35)
(Whole)
13. Tan Kee Liat CL. 075365829  6.102 ’ 6.102
(15.08) (15.08)
(Whole)
14. Mengsina Sdn. Bhd. CL. 075365838  6.381 ’ 6.381
15.77) 15.77)
(Whole)
15. Vun Yun Choi CL. 075365847  6.037 ’ 6.037
(14.92) (14.92)
(Whole)
16. Oo Man Chung @ CL. 075385661  4.100 Sungai Labu 4.100
Voo Man Chung (10.13) (10.13)

(Whole)



1,034 WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH 3 Ogos 2006
THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)
SCHEDULE - (cont.)
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s)/ in Hectare(s)/
Acre(s) Acre(s)
17. Goh Su Lee CL. 075490023  3.224 Sungai Labu 3.224
(7.97) (7.97)
(Whole)
18. Andan b. Juak CL. 075489995  3.201 ’ 3.201
(7.91) (7.91)
(Whole)
19. Leong Kwok Hing CL. 075490069  1.643 ’ 1.643
(4.06) (4.06)
(Whole)
20. Anna Maria Gohulu CL. 075490041 1.571 ’ 1.571
(3.88) (3.88)
(Whole)
21. Yet Hing Plantation CL. 075491575  3.023 ’ 3.023
Sdn. Bhd. (7.47) (7.47)
(Whole)
22. Leong Kui Thai CL. 075491566  3.176 ’ 3.176
(7.85) (7.85)
(Whole)
23. Oo Man Chung @ CL. 075365347  6.402 ’ 6.402
Voo Man Chung (15.82) (15.82)
(Whole)
24. Mui Kai Cheng CL. 075448949  2.023 ’ 2.023
(5.00) (5.00)
(Whole)
25. Jainulah b. Onsang NT. 073023060  0.849 ’ 0.849
(2.10) (2.10)
(Whole)
26. Awang b. Abdullah NT. 073023079  0.809 ’ 0.809
@ Awang Satariah (2.00) (2.00)
Azlan b. Awang (Whole)
Satariah
27. Junior Koh Siew Hui  NT. 073023088  0.959 ’ 0.959
(2.37) (2.37)
(Whole)
28. Tricia Noris Tan NT. 073023097  0.934 ’ 0.934
Rose Dana Tan @ (2.31) (2.31)

Rose Diana Pinso

(Whole)



3 Ogos 2006 WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH 1,035
SCHEDULE - (cont.)
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s)/ in Hectare(s)/
Acre(s) Acre(s)
29. Rosniah bt. Edrus NT. 073023104  0.898 Sungai Labu 0.898
(2.22) (2.22)
(Whole)
30. Banus b. Tujan NT. 073023113  0.902 " 0.902
@ Lenon (2.23) (2.23)
(Whole)
31. Onjkok b. Binidia NT. 073023122  0.878 , 0.878
(2.17) (2.17)
(Whole)
32. Felix M. Wong NT. 073023131  0.837 , 0.837
(2.07) (2.07)
(Whole)
33. Veronica Vista NT. 073022910  0.894 ’ 0.894
2.21) 2.21)
(Whole)
34. Badarun b. Baharun ~ NT. 0730229120 0.894 ’ 0.894
(2.21) (2.21)
(Whole)
35. Awang b. Tebae NT. 073022929  0.894 »s 0.894
(2.21) (2.21)
(Whole)
36. Judy bt. Okil NT. 073022938  0.874 ” 0.874
(2.16) (2.16)
(Whole)
37. Junior Koh Siew Hui ~ NT. 073022947  0.942 ’ 0.942
(2.33) (2.33)
(Whole)
38. KK Paul Baklin NT. 073022956  0.817 " 0.817
O.T. Guandi (2.02) (2.02)
(Whole)
39. Norhana bt. Janggul NT. 073022965  0.930 " 0.930
(2.30) (2.30)
(Whole)
40. Pan Su Poi NT. 073022974  0.894 " 0.894
(2.21) 2.21)
(Whole)
41. Rita bt. Tukin NT. 073022992  0.870 , 0.870
(2.15) (2.15)

(Whole)



1,036 WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH 3 Ogos 2006
THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)
SCHEDULE - (cont.)
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s)/ in Hectare(s)/
Acre(s) Acre(s)
42. Amrin b. Jamal NT. 073023006  0.938 Sungai Labu 0.938
(2.32) (2.32)
(Whole)
43. Mario b. Jurainuh Sho NT. 073023015  0.906 ’ 0.906
(2.24) (2.24)
(Whole)
44. Borhan b. Yaakob NT. 073023024  0.906 " 0.906
(2.24) (2.24)
(Whole)
45. Dominica Kerodok NT. 073023140  0.870 ’ 0.870
(2.15) (2.15)
(Whole)
46. Suhaimi b. Dullah NT. 073023159  0.906 ’ 0.906
Jumain b. Tahlil (2.24) (2.24)
(Whole)
47. Juhari b. Amit NT. 073023168  0.870 » 0.870
(2.15) (2.15)
(Whole)
48. Jainah bt. Jaib NT. 073023177  0.959 " 0.959
(2.37) (2.37)
(Whole)
49. Aninah bt. Hj. Pg. NT. 073023293  0.878 ’ 0.878
Tipa 2.17) 2.17)
((Whole)
50. Hamsinah bt. Jamani ~ NT. 073023300 0.910 " 0.910
@ Amsina (2.25) (2.25)
(Whole)
51. Clarence Jerry Nelson NT. 073023319  0.886 " 0.886
@ Ibrahim (2.19) (2.19)
(Whole)
52. David Solibun NT. 073023328  0.882 " 0.882
(2.18) (2.18)
(Whole)
53. Alimah bt. Gadong NT. 073023337  0.926 » 0.926
(2.29) (2.29)

(Whole)



3 Ogos 2006 WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH 1,037
SCHEDULE - (cont.)
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s)/ in Hectare(s)/
Acre(s) Acre(s)
54. Kamsiah bt. Awang NT. 073023346  0.853 Sungai Labu 0.853
Damit (2.11) (2.11)
(Whole)
55. Adni @ Adib. Batang NT. 073023355  0.898 » 0.898
(2.22) 2.22)
(Whole)
56. Salamah bt. Pengiran  NT. 073023364  0.979 ’ 0.979
Damit (2.42) (2.42)
(Whole)
57. Unin bt. Majungkim @ NT. 073023372  0.886 ’ 0.886
Salinah bt. Abdullah (2.19) (2.19)
(Whole)
58. Nortawan bt. Manggi  NT. 073023382  0.910 ' 0.910
(2.25) (2.25)
(Whole)
59. Ak. Zainal Abidinb.  NT. 073023391  0.902 ” 0.902
Pg. Manggi (2.23) (2.23)
(Whole)
60. Kadirunb. Tarakkis ~ NT. 073023408  0.817 ’ 0.817
(2.02) (2.02)
(Whole)
61. Ali Basah b. Istim NT. 073023417  0.809 ’ 0.809
(2.00) (2.00)
(Whole)
62. Dahlan b. Anud NT. 073023426  0.833 " 0.833
(2.06) (2.06)
(Whole)
63. Rawan bt. Tirun NT. 073023435  0.849 »s 0.849
(2.10) (2.10)
(Whole)
64. Latif b. Sarail NT. 073023444  0.809 ’ 0.809
(2.00) (2.00)
(Whole)
65. Mastura bt. Ismail NT. 073023453  0.821 ’ 0.821
(2.03) (2.03)

(Whole)



1,038 WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH 3 Ogos 2006
THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)
SCHEDULE - (cont.)
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s)/ in Hectare(s)/
Acre(s) Acre(s)
66. Janetta Masudal @ NT. 073023462  0.809 Sungai Labu 0.809
Bernardine (2.00) (2.00)
(Whole)
67. Patma bt. Ahmad NT. 073023471  0.768 ’ 0.768
@ Doloris (1.90) (1.90)
(Whole)
68. Balani b. Muhamad NT. 073023480  0.797 ’ 0.797
(1.97) (1.97)
(Whole)
69. Zakaria b. Mohd. NT. 073023499  0.886 ’ 0.886
Edris (2.19) (2.19)
(Whole)
70. Sahrin Hj. Norbinsha  NT. 073023506  0.926 ’ 0.926
@ Sahrin Kalingkong (2.29) (2.29)
(Whole)
71. Ibrahim b. Sharif NT. 073023515  0.890 ’ 0.890
Musri @ Musaran (2.20) (2.20)
(Whole)
72. Mastol bt. Kungkong  NT. 073023524  0.870 ’ 0.870
@ Mastol bt. (2.15) (2.15)
Norbinsha (Whole)
73. Siti Hara bt. Kiau NT. 073023533  0.845 ” 0.845
(2.09) (2.09)
(Whole)
74. Melati bt. Bakir NT. 073023542  0.906 " 0.906
(2.24) (2.24)
(Whole)
75. Hamid b. Egasan NT. 073023551  0.930 ’ 0.930
(2.30) (2.30)
(Whole)
76. Armah bt. Sulaiman NT. 073023560  0.813 ’ 0.813
(2.01) (2.01)
(Whole)
77. Chong Lee Fah @ NT. 073023579  0.898 ’ 0.898
Zaharah bte Abdullah (2.22) (2.22)
Surian Sah (Whole)
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SCHEDULE - (cont.)
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s)/ in Hectare(s)/
Acre(s) Acre(s)
78. Castro Fortunata NT. 073023588  0.849 Sungai Labu 0.849
(2.10) (2.10)
(Whole)
79. Kachuna b. Emran NT. 073023597 0.813 " 0.813
(2.01) (2.01)
(Whole)
80. Mustadin b. Jamal NT. 073023604  0.878 ’ 0.878
Roslan b. Jamal 2.17) (2.17)
(Whole)
81. Norbinsha @ NT. 073023613  0.955 ’ 0.955
Kalingkong b. Emran (2.36) (2.36)
(Whole)
82. Hasnah bte Nasri NT. 073023622  0.955 ’ 0.955
(2.36) (2.36)
(Whole)
83. Norsah bt. Jamal NT. 073023631  0.983 ’ 0.983
(2.43) (2.43)
(Whole)
84. Darun b. Yakop NT. 073023248  0.902 ’ 0.902
@ Awang (2.23) (2.23)
(Whole)
85. Wahid Norbinsha @  NT. 073023257 0.841 ’ 0.841
Wahid b. Kalingkong (2.08) (2.08)
(Whole)
86. Pg.Saidib. Pg. Bahsan NT. 073023266  0.841 ’ 0.841
(2.08) (2.08)
(Whole)
87. Hamidah bt. Marudin ~ NT. 073023275  0.959 ’ 0.959
(2.37) (2.37)
(Whole)
88. Goh Su Lee CL. 075514804  3.774 ’ 3.774
(9.33) (9.33)
(Whole)
89. Pan Wei Man, CL. 075514797  3.817 ’ 3.817
Mandy (9.43) (9.43)

(Whole)



1,040 WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH 3 Ogos 2006
THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)
SCHEDULE - (cont.)
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s)/ in Hectare(s)/
Acre(s) Acre(s)
90. Bibiana Kondu NT. 073062281  3.154 Sungai Labu 3.154
(7.79) (7.79)
(Whole)
91. Noraini bt. Hussin NT. 073062307  5.550 , 5.550
(13.71) (13.71)
(Whole)
92. Sabkup b. Navi NT. 073062316  4.670 , 4.670
(11.54) (11.54)
(Whole)
93. Mohd. Yaakob b. NT. 073062272  5.100 ’ 5.100
Shih Mohamad (12.60) (12.60)
(Whole)
94. Bibi Margaret Gohulu NT. 073050450  5.320 Tg. Buli 5.320
(13.14) Kuku (13.14)
(Whole)
95. Noraini bt. Hussin NT. 073050469  6.050 , 6.050
(14.95) (14.95)
(Whole)
96. Sri Malati Sdn. Bhd.  TL. 077567554  2.317 , 2.317
(5.72) (5.72)
(Whole)
97. Wong Yee Yi CL. 075495635  1.180 Tanjung 1.180
Abd. Ghani b. (2.91) Mowtas (2.91)
Abd. Juak (Whole)
98. Seeto Han Yau CL. 075489977  3.235 Sungai Labu 3.235
(7.99) (7.99)
(Whole)
99. Tan Boon Chai CL. 075490014  3.144 , 3.144
(7.77) (7.77)
(Whole)
100. Chin Seh Khi CL. 075489986  3.251 - 3.251
(8.03) (8.03)
(Whole)
101. Chin Hon Keong CL. 075490005  3.267 ” 3.267
(8.07) (8.07)

(Whole)
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Dated at Kota Kinabalu, this 29th day of May, 2006.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAIJl AMAN,
Chief Minister of Sabah.

No. 350 [No. JKM. PHB. 600-2/1/180 (16)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

PEMBERITAHUAN DI BAWAH SEKSYEN 4

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa mana-mana tanah yang
ditunjukkan atas Pelan No. 32401/LP/CI/01mungkin akan dikehendaki bagi suatu maksud
awam, iaitu bagi Rancangan Pembetungan Tawau Fasa 2, Tawau; oleh yang demikian,
pada menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya oleh Seksyen 4 Ordinan
Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini mengumumkan bahawa
tanah yang dinyatakan di dalam Jadual bersama ini mungkin dikehendaki bagi maksud
yang pada pendapat Yang di-Pertua Negeri adalah suatu maksud awam.

Bab 69

Pelan yang disebut di atas boleh diperiksa di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota
Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut Hasil Tanah, Tawau, pada waktu pejabat.

JADUAL
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik ~ Kawasan  Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Meter Persegi)
1. Abd. Ghapur Hj. Salleh 103014393 3.093 TawaulLama  169.00
2. Sii Hing Tung 105349666 0.06 Batu 1'%, 59.50
Jalan Kuhara,
Tawau
3. Soo Chick Yee
Lok Lai Kiong
@ Lok Lai Loi 105361000 1.12  Jalan Sin On 76.00
Chok Nyuk Len

Chia Yong Wah



1,042 WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH 3 Ogos 2006
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)

JADUAL - (samb.)

Luas Luas Kawasan

Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil

(Ekar) (Meter Persegi)
4. Hwa Sen Holdings Bhd. 105392470 1.04 Batu 3'%, 256.00

Jalan Sin On

5. Pang Yun Foon
Pang Yin Kee
Pang Yin Choong 105310263 2.00 Tinagat 76.00
Pang Yin Khiew
Chin Yun Yunn
Pang Yin Hen

6. Yee Kui Siong
Yee Kui Choi
Yee Kui Yin
Chin Thien Shung 105096277 15.037 ’ 332.00

@ Alex Chin Din Sing
Chin Nyet Hong
Chou Chieng Lin

7. Pemborang Bumijaya 105129182 5.00 » 256.00
Sdn. Bhd.

8. Pang Nyuk Sang 105147171 6.060 ' 76.00
9. Liang Kwok Ting

Hainan Properties 105335331 190.534 Batu 4, 25,000.00
Sdn. Bhd. Jalan Apas

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 29 Mei 2006.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.



3 Ogos 2006 WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH 1,043

[No. JKM. PHB. 600-2/1/180 (16)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69

NOTIFICATION UNDER SECTION 4

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that any land as shown on Plan No.
32401/LP/CI/01 is likely to be required for a public purpose, that is to say for Tawau
Sewerage Scheme Phase 2, Tawau; now, therefore, in exercise of the powers conferred upon
him by section 4 of the Land Acquisition Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri
hereby notifies that the land set out in the Schedule hereto is likely to be required
for a purpose, which in the opinion of the Yang di-Pertua Negeri is a public purpose.

Cap. 69

Plan referred to above may be inspected at the office of the Director of Lands and
Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector of Land Revenue, Tawau,
during normal office hours.

SCHEDULE

Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Sq. Metre(s)

1. Abd. Ghapur Hj. Salleh 103014393 3.093 TawaulLama  169.00

2. Sii Hing Tung 105349666 0.06 Batu 1Y, 59.50
Jalan Kuhara,
Tawau

3. Soo Chick Yee
Lok Lai Kiong
@ Lok Lai Loi 105361000 1.12  Jalan Sin On 76.00
Chok Nyuk Len
Chia Yong Wah

4. Hwa Sen Holdings Bhd. 105392470 1.04 Batu 3%, 256.00
Jalan Sin On

5. Pang Yun Foon
Pang Yin Kee
Pang Yin Choong 105310263 2.00 Tinagat 76.00
Pang Yin Khiew
Chin Yun Yunn
Pang Yin Hen

6. Yee Kui Siong
Yee Kui Choi
Yee Kui Yin
Chin Thien Shung 105096277 15.037 ’ 332.00

@ Alex Chin Din Sing
Chin Nyet Hong
Chou Chieng Lin
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THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)

No. Owner(s)

7. Pemborang Bumijaya
Sdn. Bhd.

8. Pang Nyuk Sang

9. Liang Kwok Ting
Hainan Properties
Sdn. Bhd.

SCHEDULE - (cont.)

Area Area to be
Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Sq. Metre(s)
105129182 5.00 Tinagat 256.00
105147171 6.060 , 76.00
105335331 190.534 Batu 4, 25,000.00
Jalan Apas

Dated at Kota Kinabalu, this 29th day of May, 2006.

No. 351

Nama Siberhutang:
No. Kad Pengenalan:
Alamat:

Perihal:

Mahkamah:

No. Kebankrapan:

Tarikh Mesyuarat Pertama:
Waktu:

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.

PUBLIC NOTICES
[No. JIM/SDK/73504/41/1993

AKTA KEBANKRAPAN, 1967

MESYUARAT PERTAMA

Phor Chan Hian
430709-03-5148/3615666

A3998 Lorong Tok Sira 8,
25050 Kuantan, Pahang

Tidak Bekerja

Mahkamah Tinggi, Sandakan
S(29) 1263 tahun 1991

14 Ogos 2006

10.00 pagi
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Tempat: Jabatan Insolvensi Malaysia, Cawangan Sandakan

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106): -

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 11, Wisma Khoo Siak Chiew,
Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 14 Julai 2006.

HENRY MELLO K.,
Penolong Pengarah Insolvensi, Cawangan Sandakan,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.

[No. JIM/SDK/73504/41/1993

BANKRUPTCY ACT, 1967

FIRST MEETING

Debtor’s Name: Phor Chan Hian
NRIC No.: 430709-03-5148/3615666
Address: A3998, Tok Sira Lane 8,

25050 Kuantan, Pahang
Description: Unemployed
Court: High Court, Sandakan
Bankruptcy Number: S(29) 1263 of 1991
Date of First Meeting: 14th August, 2006
Time: 10.00 a.m.
Place: Department of Insolvency Malaysia,

Sandakan Branch

Date of Order (if any) for Summary
Administration (Section 106): -

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

11th Floor, Wisma Khoo Siak Chiew,
P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 14th July, 2006.
HENRY MELLO K.,

Assistant Director of Insolvency, Sandakan Branch,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.
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PUBLIC NOTICES - (cont.)

No. 352 [No. JIM/SDK/73504/18/2006
AKTA KEBANKRAPAN, 1967
MESYUARAT PERTAMA
Nama Siberhutang: Loh Kaw Yaw
No. Kad Pengenalan: 501112-02-5559/3943021
Alamat: Lot 4, Blok U, Taman Tyng, Jalan Utara,
90000 Sandakan
Perihal: Penyelia
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Sandakan
No. Kebankrapan: S(29) 8 tahun 2006
Tarikh Mesyuarat Pertama: 14 Ogos 2006
Waktu: 11.00 pagi
Tempat: Jabatan Insolvensi Malaysia, Cawangan Sandakan

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106): 14 Jun 2006

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 11, Wisma Khoo Siak Chiew,
Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 14 Julai 2006.
HENRY MELLO K.,
Penolong Pengarah Insolvensi, Cawangan Sandakan,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.
[No. JIM/SDK/73504/18/2006

BANKRUPTCY ACT, 1967

FIRST MEETING
Debtor’s Name: Loh Kaw Yaw
NRIC No.: 501112-02-5559/3943021
Address: Lot 4, Block U, Taman Tyng, Jalan Utara,
90000 Sandakan
Description: Supervisor
Court: High Court, Sandakan
Bankruptcy Number: S(29) 8 of 2006
Date of First Meeting: 14th August, 2006

Time: 11.00 a.m.
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Place: Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch

Date of Order (if any) for Summary
Administration (Section 106): 14th June, 2006

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

11th Floor, Wisma Khoo Siak Chiew,
P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 14th July, 2006.

HENRY MELLO K.,
Assistant Director of Insolvency, Sandakan Branch,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.

No. 353 [No. JIM/SDK/73504/22/2006
AKTA KEBANKRAPAN, 1967
MESYUARAT PERTAMA
Nama Siberhutang: Chin Bin Vun
No. Kad Pengenalan: 691024-12-5023/H 0731496
Alamat: Taman Fortuna, MDLB 1448, Lorong 8,
Sandakan
Perihal: Pemaju Mukim
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Sandakan
No. Kebankrapan: S(29) 01 tahun 2006
Tarikh Mesyuarat Pertama: 14 Ogos 2006
Waktu: 10.30 pagi
Tempat: Jabatan Insolvensi Malaysia, Cawangan Sandakan

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106): 14 Jun 2006

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 11, Wisma Khoo Siak Chiew,
Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: -

HENRY MELLO K.,
Penolong Pengarah Insolvensi, Cawangan Sandakan,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.
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PUBLIC NOTICES - (cont.)
[No. JIM/SDK/73504/22/2006

BANKRUPTCY ACT, 1967

FIRST MEETING
Debtor’s Name: Chin Bin Vun
NRIC No.: 691024-12-5023/H 0731496
Address: Fortuna Garden, MDLB 1448, Lane 8,
Sandakan
Description: Mukim Developer
Court: High Court, Sandakan
Bankruptcy Number: S(29) 01 of 2006
Date of First Meeting: 14th August, 2006
Time: 10.30 a.m.
Place: Department of Insolvency Malaysia,

Sandakan Branch

Date of Order (if any) for Summary
Administration (Section 106): 14th June, 2006

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

11th Floor, Wisma Khoo Siak Chiew,
P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: -
HENRY MELLO K.,
Assistant Director of Insolvency, Sandakan Branch,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.
No. 354 [No. JIM/SDK/73504/24/1990
AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN YANG DICADANGKAN
Nama Siberhutang: Judy Goh Yue Wai
No. Kad Pengenalan: 550115-08-6526/H 0734496
Alamat: Peti Surat No. 1370, 90008 Sandakan
Perihal: Guru Sambilan

Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Sandakan
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No. Kebankrapan: S(29)-39 tahun 1990
Tarikh Akhir Menerima
Bukti-bukti: 24 Ogos 2006
Nama Pemegang Amanah: Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia
Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 11, Wisma Khoo Siak Chiew,
Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 13 Julai 2006.

HENRY MELLO K.,
Penolong Pengarah Insolvensi, Cawangan Sandakan,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.

[No. JIM/SDK/73504/24/1990
BANKRUPTCY ACT, 1967

NOTICE OF INTENDED DIVIDEND

Debtor’s Name: Judy Goh Yue Wai

NRIC No.: 550115-08-6526/H 0734496

Address: P. O. Box No. 1370, 90008 Sandakan
Description: Part-Time Teacher

Court: High Court, Sandakan

Number of Matter: S(29)-39 of 1990

Last Day of Receiving Proofs: 24th August, 2006

Name of Trustee: Director General of Insolvency, Malaysia
Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

11th Floor, Wisma Khoo Siak Chiew,
P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 13th July, 2006.

HENRY MELLO K.,
Assistant Director of Insolvency, Sandakan Branch,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.
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No. 355 [No. JIM/SDK/73504/48/1999
AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN
Nama Siberhutang: Jaimah bte Mambong
No. Kad Pengenalan: 640103-12-5048/H 0645308
Alamat: Kolej Kejururawatan Duchess of Kent Hospital,
Km. 3.2, Jalan Labuk, 90000 Sandakan

Perihal: Jururawat
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Sandakan
Nombor Perkara: S(29)-108 tahun 1999
Banyaknya bagi setiap

Satu Ringgit: 100 sen
Pertama atau Akhir atau

Selainnya: Pertama dan Terakhir
Bila Kena Bayar: Ogos 2006
Di Mana Kena Bayar: Melalui Pos

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 11, Wisma Khoo Siak Chiew,
Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 13 Julai 2006.

HENRY MELLO K.,
Penolong Pengarah Insolvensi, Cawangan Sandakan,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.

[No. JIM/SDK/73504/48/1999
BANKRUPTCY ACT, 1967

NOTICE OF DIVIDEND
Debtor’s Name: Jaimah bte Mambong
NRIC No.: 640103-12-5048/H 0645308
Address: Nursing College Duchess of Kent Hospital,

Km. 3.2, Labuk Road, 90000 Sandakan

Description: Nurse
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Court: High Court, Sandakan
Number of Matter: S(29)-108 of 1999
Amount Per Ringgit: 100 cent

First or Final or Otherwise: First and Final

When Payable: August, 2006

Where Payable: By Post

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

11th Floor, Wisma Khoo Siak Chiew,
P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 13th July, 2006.

HENRY MELLO K.,
Assistant Director of Insolvency, Sandakan Branch,
for Director-General of Insolvency, Malaysia.

No. 356 [No. JPJ (BPK) H. 170/665/068 KIt. 2 (3)

AKTA PENGANGKUTAN JALAN 1987
NOTIS DI BAWAH SUBSEKSYEN 64(4)
Akta 333

Bahawasanya kenderaan-kenderaan motor yang dinyatakan dalam Jadual ini adalah
ditahan di Jabatan Pengangkutan Jalan Negeri Sabah, Jalan Bundusan Penampang, 88620
Kota Kinabalu di bawah subseksyen 64(4) Akta Pengangkutan Jalan 1987.

Dan bahawasanya notis secara bertulis tentang tahanan itu telahpun diberi kepada
pemunya-pemunya kenderaan-kenderaan motor tersebut.

Dan bahawasanya kenderaan-kenderaan motor tersebut telah tidak dituntut oleh
pemunya-pemunya sungguhpun masa tiga (3) bulan telah luput sejak kenderaan itu ditahan.

Maka oleh yang demikian, pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh subseksyen
64(4) Akta tersebut, Pegawai Pengangkutan Jalan memberi notis bertujuan selepas tamat
tempoh satu (1) bulan dari tarikh notis ini dijalankan dalam warta, kenderaan-kenderaan
motor tersebut akan dijual secara lelongan awam atau dengan cara lain yang sesuai melainkan
jika sebelum pelupusan itu kenderaan-kenderaan motor tersebut dituntut oleh pemunya-
pemunya.
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No. 357 [No. KK 20050014/12

WASIAT DAN PENTADBIRAN PUSAKA
HARTA PUSAKA: SITI RAHMAH BINTI BABA, SI MATI
NoO. KAD PENGENALAN: 290310-12-5166 (BARU)/H 0144505 (LAMA)

Semua orang yang ada apa-apa tuntutan terhadap harta pusaka si mati yang namanya
tersebut di atas yang mati tak berwasiat di Hospital Queen Elizabeth, Kota Kinabalu pada 2
Mac 1984 adalah dikehendaki menyampaikan tuntutan-tuntutan mereka dengan bertulis
kepada yang bertandatangan di bawah ini tidak lewat daripada 9 Ogos 2006 dan selepas
tarikh ini harta pusaka itu akan dibahagi-bahagikan di antara orang-orang yang berhak
kepadanya dengan tertakluk hanya kepada tuntutan-tuntutan yang telah diterima sebelum
dan pada tarikh itu.

ROSMAH BINTI HJ. MANSOR,
Pentadbir Negara, Sabah.
Bertarikh: 10 Mei 2006.

[No. KK 20050014/12

PROBATE AND ADMINISTRATION ORDINANCE
Cap. 109 (Sabah)
ESTATE OF: SITI RAHMAH BINTI BABA, DECEASED
NRIC No.: 290310-12-5166 (NEW)/H 0144505 (OLD)

All persons having claims against the estate of the abovementioned deceased
who died intestate at Queen Elizabeth Hospital, Kota Kinabalu on 2nd day of March, 1984
are required to submit their claims in writing to the under-signed not later than 9th day of
August, 2006 after which date the estate will be distributed among the persons entitled
thereto subject to claims received by that date.

ROSMAH BINTI HJ. MANSOR,
Administrator General, Sabah.
Dated: 10th day of May, 2006.

No. 358 [No. KK 20050052/10

WASIAT DAN PENTADBIRAN PUSAKA
HARTA PUSAKA: LIEW SO0 KEE @ LIEW SRO KEE, SIMATI
NoO. KAD PENGENALAN: 550615-12-5229 (BARU)/H 0069120 (LAMA)

Semua orang yang ada apa-apa tuntutan terhadap harta pusaka si mati yang namanya
tersebut di atas yang mati tak berwasiat semasa dibawa ke Hospital Queen Elizabeth, Kota
Kinabalu pada 2 Julai 2000 adalah dikehendaki menyampaikan tuntutan-tuntutan mereka
dengan bertulis kepada yang bertandatangan di bawah ini tidak lewat daripada 21 Ogos
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PUBLIC NOTICES - (cont.)
WASIAT DAN PENTADBIRAN PUSAKA - (samb.)

2006 dan selepas tarikh ini harta pusaka itu akan dibahagi-bahagikan di antara orang-orang
yang berhak kepadanya dengan tertakluk hanya kepada tuntutan-tuntutan yang telah diterima
sebelum dan pada tarikh itu.

ROSMAH BINTI HJ. MANSOR,
Pentadbir Negara, Sabah.
Bertarikh: 22 Mei 2006.

[No. KK 20050052/10

PROBATE AND ADMINISTRATION ORDINANCE
Cap. 109 (Sabah)
ESTATE OF: LIEW SO0 KEE @ LIEW SRO KEE, DECEASED
NRIC No.: 550615-12-5229 (NEW)/H 0069120 (OLD)

All persons having claims against the estate of the abovementioned deceased
who died intestate and brought in dead to Queen Elizabeth Hospital, Kota Kinabalu on 2nd
day of July, 2000 are required to submit their claims in writing to the under-signed not later
than 21st day of August, 2006 after which date the estate will be distributed among the
persons entitled thereto subject to claims received by that date.

ROSMAH BINTI HJ. MANSOR,
Administrator General, Sabah.
Dated: 22nd day of May, 2006.

No. 359 [No. KK 20060012/10

WASIAT DAN PENTADBIRAN PUSAKA
HARTA PUSAKA: SHAARI BIN MAT SAMAN, ST MATI
060217-01-0213

Semua orang yang ada apa-apa tuntutan terhadap harta pusaka si mati yang namanya
tersebut di atas yang mati tak berwasiat di Pantai Sekakap Mersing, Johor pada 18 Februari
2006 adalah dikehendaki menyampaikan tuntutan-tuntutan mereka dengan bertulis kepada
yang bertandatangan di bawah ini tidak lewat daripada 28 Ogos 2006 dan selepas tarikh ini
harta pusaka itu akan dibahagi-bahagikan di antara orang-orang yang berhak kepadanya
dengan tertakluk hanya kepada tuntutan-tuntutan yang telah diterima sebelum dan pada
tarikh itu.

ROSMAH BINTI HJ. MANSOR,
Pentadbir Negara, Sabah.
Bertarikh: 29 Mei 2006.
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[No. KK 20060012/10

PROBATE AND ADMINISTRATION ORDINANCE
Cap. 109 (Sabah)
ESTATE OF: SHAARI BIN MAT SAMAN, DECEASED
060217-01-0213

All persons having claims against the estate of the abovementioned deceased
who died intestate at Pantai Sekakap Mersing, Johor on 18th day of February, 2006 are
required to submit their claims in writing to the under-signed not later than 28th day of
August, 2006 after which date the estate will be distributed among the persons entitled
thereto subject to claims received by that date.

ROSMAH BINTI HJ. MANSOR,
Administrator General, Sabah.
Dated: 29th day of May, 2006.

No. 360 [No. KK 20050043/7

WASIAT DAN PENTADBIRAN PUSAKA
HARTA PUSAKA: CHU KHI YUN @ CHU KE LIN, ST MATI
No. KAD PENGENALAN: 270818-12-5097 (BARU)/H 0018412 (LAMA)

Semua orang yang ada apa-apa tuntutan terhadap harta pusaka si mati yang namanya
tersebut di atas yang mati tak berwasiat di Batu Empat, Kampung Sin San, Kudat pada 5
September 2005 adalah dikehendaki menyampaikan tuntutan-tuntutan mereka dengan
bertulis kepada yang bertandatangan di bawabh ini tidak lewat daripada 13 September 2006
dan selepas tarikh ini harta pusaka itu akan dibahagi-bahagikan di antara orang-orang yang
berhak kepadanya dengan tertakluk hanya kepada tuntutan-tuntutan yang telah diterima
sebelum dan pada tarikh itu.

ROSMAH BINTI HJ. MANSOR,
Pentadbir Negara, Sabah.
Bertarikh: 14 Jun 2006.
[No. KK 20050043/7

PROBATE AND ADMINISTRATION ORDINANCE
Cap. 109 (Sabah)

ESTATE OF: CHU KHI YUN @ CHU KE LIN, DECEASED

NRIC No.: 270818-12-5097 (NEW)/H 0018412 (OLD)

All persons having claims against the estate of the abovementioned deceased
who died intestate at Batu Empat, Kampung Sin San, Kudat on 5th day of September,
2005 are required to submit their claims in writing to the under-signed not later than 13th
day of September, 2006 after which date the estate will be distributed among the persons
entitled thereto subject to claims received by that date.

ROSMAH BINTI HJ. MANSOR,
Administrator General, Sabah.
Dated: 14th day of June, 2006.
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PUBLIC NOTICES - (cont.)
No. 361 [No. KK 20050044/9

WASIAT DAN PENTADBIRAN PUSAKA
HARTA PUSAKA: YONG CHU CHIN, SI MATI
No. KAD PENGENALAN: 621004-12-5268 (BARU)

Semua orang yang ada apa-apa tuntutan terhadap harta pusaka si mati yang namanya
tersebut di atas yang mati tak berwasiat di Guangzhou Fuda Tumor Hospital Guangdong
Province, China pada 15 Ogos 2005 adalah dikehendaki menyampaikan tuntutan-tuntutan
mereka dengan bertulis kepada yang bertandatangan di bawah ini tidak lewat daripada 13
September 2006 dan selepas tarikh ini harta pusaka itu akan dibahagi-bahagikan di antara
orang-orang yang berhak kepadanya dengan tertakluk hanya kepada tuntutan-tuntutan yang
telah diterima sebelum dan pada tarikh itu.

ROSMAH BINTI HJ. MANSOR,
Pentadbir Negara, Sabah.
Bertarikh: 14 Jun 2006.

[No. KK 20050044/9

PROBATE AND ADMINISTRATION ORDINANCE
Cap. 109 (Sabah)
ESTATE OF: YONG CHU CHIN, DECEASED
NRIC No.: 621004-12-5268 (NEW)

All persons having claims against the estate of the abovementioned deceased
who died intestate at Guangzhou Fuda Tumor Hospital Guangdong Province, China on
15th day of August, 2005 are required to submit their claims in writing to the under-signed
not later than 13th day of September, 2006 after which date the estate will be distributed
among the persons entitled thereto subject to claims received by that date.

ROSMAH BINTI HJ. MANSOR,
Administrator General, Sabah.
Dated: 14th day of June, 2006.

No. 362 [No. KK 20060009/11

WASIAT DAN PENTADBIRAN PUSAKA
HARTA PUSAKA: KOH TAIN SOON, SI MATI
NoO. KAD PENGENALAN: 630903-12-5469 (BARU)/H 0692263 (LAMA)

Semua orang yang ada apa-apa tuntutan terhadap harta pusaka si mati yang namanya
tersebut di atas yang mati tak berwasiat di No. 50, Jalan Y2, Bandar Teknologi, Kajang,
Selangor pada 29 Ogos 2004 adalah dikehendaki menyampaikan tuntutan-tuntutan mereka
dengan bertulis kepada yang bertandatangan di bawah ini tidak lewat daripada 26 September
2006 dan selepas tarikh ini harta pusaka itu akan dibahagi-bahagikan di antara orang-
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orang yang berhak kepadanya dengan tertakluk hanya kepada tuntutan-tuntutan yang telah
diterima sebelum dan pada tarikh itu.

ROSMAH BINTI HJ. MANSOR,
Pentadbir Negara, Sabah.
Bertarikh: 27 Jun 2006.

[No. KK 20060009/11

PROBATE AND ADMINISTRATION ORDINANCE
Cap. 109 (Sabah)
ESTATE OF: KOH TAIN SOON, DECEASED
NRIC No.: 630903-12-5469 (NEW)/H 0692263 (OLD)

All persons having claims against the estate of the abovementioned deceased
who died intestate at No. 50 Jalan %2, Bandar Teknologi, Kajang, Selangor on 29th day of
August, 2004 are required to submit their claims in writing to the under-signed not later
than 26th day of September, 2006 after which date the estate will be distributed among the
persons entitled thereto subject to claims received by that date.

ROSMAH BINTI HJ. MANSOR,
Administrator General, Sabah.
Dated: 27th day of June, 2006.

No. 363 [No. KK 20050042/24

WASIAT DAN PENTADBIRAN PUSAKA
HARTA PUSAKA: SITI ALIFAH BINTI AG. BIDIN @ MD. BIDIN, ST MATI
NoO. KAD PENGENALAN: 461210-12-5154 (BARU)/H 0045428 (LAMA)

Semua orang yang ada apa-apa tuntutan terhadap harta pusaka si mati yang namanya
tersebut di atas yang mati tak berwasiat di Hospital Queen Elizabeth, Kota Kinabalu pada
30 Mac 2005 adalah dikehendaki menyampaikan tuntutan-tuntutan mereka dengan bertulis
kepada yang bertandatangan di bawah ini tidak lewat daripada 29 September 2006 dan
selepas tarikh ini harta pusaka itu akan dibahagi-bahagikan di antara orang-orang yang
berhak kepadanya dengan tertakluk hanya kepada tuntutan-tuntutan yang telah diterima
sebelum dan pada tarikh itu.

ROSMAH BINTI HJ. MANSOR,
Pentadbir Negara, Sabah.
Bertarikh: 30 Jun 2006.
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[No. KK 20050042/24

PROBATE AND ADMINISTRATION ORDINANCE
Cap. 109 (Sabah)
ESTATE OF: SITI ALIFAH BINTI AG. BIDIN @ MD. BIDIN, DECEASED
NRIC No.: 461210-12-5154 (NEW)/H 0045428 (OLD)

All persons having claims against the estate of the abovementioned deceased
who died intestate at Queen Elizabeth Hospital, Kota Kinabalu on 30th day of March,
2005 are required to submit their claims in writing to the under-signed not later than 29th
day of September, 2006 after which date the estate will be distributed among the persons
entitled thereto subject to claims received by that date.

ROSMAH BINTI HJ. MANSOR,
Administrator General, Sabah.
Dated: 30th day of June, 2006.

No. 364 [No. KK 20060010/26

WASIAT DAN PENTADBIRAN PUSAKA
HARTA PUSAKA: CHONG KIN FAH, SI MATI
NoO. KAD PENGENALAN: 230921-12-5013 (BARU)/H 0224607 (LAMA)

Semua orang yang ada apa-apa tuntutan terhadap harta pusaka si mati yang namanya
tersebut di atas yang mati tak berwasiat di Rumah 17, Dah Yeh Villa, Jalan Damai, Likas,
Kota Kinabalu pada 18 September 2005 adalah dikehendaki menyampaikan tuntutan-
tuntutan mereka dengan bertulis kepada yang bertandatangan di bawah ini tidak lewat
daripada 12 Oktober 2006 dan selepas tarikh ini harta pusaka itu akan dibahagi-bahagikan
di antara orang-orang yang berhak kepadanya dengan tertakluk hanya kepada tuntutan-
tuntutan yang telah diterima sebelum dan pada tarikh itu.

ROSMAH BINTI HJ. MANSOR,
Pentadbir Negara, Sabah.
Bertarikh: 13 Julai 2006.

[No. KK 20060010/26
PROBATE AND ADMINISTRATION ORDINANCE
Cap. 109 (Sabah)
ESTATE OF: CHONG KIN FAH, DECEASED
NRIC No.: 230921-12-5013 (NEW)/H 0224607 (OLD)
All persons having claims against the estate of the abovementioned deceased

who died intestate at House No. 17, Dah Yeh Villa, Damai Road, Likas, Kota Kinabalu on
18th day of September, 2005 are required to submit their claims in writing to the under-
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signed not later than 12th day of October, 2006 after which date the estate will be distrib-
uted among the persons entitled thereto subject to claims received by that date.

ROSMAH BINTI HJ. MANSOR,
Administrator General, Sabah.
Dated: 13th day of July, 2006.

REPEATED NOTIFICATIONS
No. 342 [No. JKM. PHB. 600-2/1/171 (17)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

PEMBERITAHUAN DI BAWAH SEKSYEN 4

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa tanah yang ditunjukkan atas
Pelan No. 26/2000/RD/LA/R-A/2/Rev 2,26/2000/RD/AD/R-A/24/Rev 2, 26/2000/RD/AD/
R-A/22/Rev 2, 26/2000/RD/AD/R-A/11/Rev 2, 26/2000/RD/AD/R-A/12/Rev 2, 26/2000/
RD/AD/R-C/01/Rev 2, mungkin akan dikehendaki bagi suatu maksud awam, iaitu bagi
pembinaan Jalan Pantai Kg. Selamat ke Kg. Mentelitip, Semporna; oleh yang demikian,
pada menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya oleh Seksyen 4 Ordinan
Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini mengumumkan bahawa
tanah yang dinyatakan di dalam Jadual bersama ini mungkin dikehendaki bagi maksud
yang pada pendapat Yang di-Pertua Negeri adalah suatu maksud awam.

Bab 69

Pelan yang disebut di atas boleh diperiksa di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota
Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut Hasil Tanah, Semporna, pada waktu pejabat.

JADUAL
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik ~ Kawasan  Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Ekar)
1. Mamnuah @ NT. 123041421 10.000 Kg. Tagasan, 1.496
Maimunah bt. Ali Semporna
Osman
2. Mamnuah @ NT. 123041430 10.000 " 1.359

Maimunah bt. Ali
Osman



1,060 WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH 3 Ogos 2006

REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)

JADUAL - (samb.)

Luas Luas Kawasan

Bil. Pemilik No. Hakmilik ~ Kawasan  Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Ekar)

3. Awang Kelana bin Nasir
Rehamna bin Kasuaggi | NT. 123016026 9.060 Senallang Lama, 5.651

Baharin bin Janatin Semporna
Halidah bte Janatin
4. Hamad Mohd. Purang NT. 123016035 11.280 ’ 1.920
5. Jasa bin Sangke NT. 123016124  9.940 ’ 1.077
6. German Ferrer NT. 123016151 6.480 " 2.861
Benigma Quiruin
7. Mohd. Mahatir bin NT. 123021189 1.790  Bubul Lama, 1.030
Mohd. Alam Semporna
8. Ramleh bin Haseng NT. 123040380 9.410 Kg. Bubul Lama, 1.030
Semporna

9. Kasirah bt. Sayari

Abu Bakar bin Saleh

Ab. Sait bin Saleh NT. 123025187 5.120  Jalan Tampi- 0.222
Kalli bin Sali Tampi,

Jefreh bin Sali Semporna

Azmah bt. Sallih

10. Ab. Raman bin Aliskal

Baharin bin Aliskal NT. 123041930 1.268 Kg. Bubul, 0.064

Usain @ Husin bin Semporna
Aliskal

11. Mohd. Amin bin NT. 123040317 0.400 Kg. Bubul Lama, 0.049
Hj. Ahmad Semporna

12. Basirul bin Sanarul NT. 123033876 1.590  Jalan Tampi- 0.193

Tampi,

Semporna

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 3 Julai 2006.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.
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1,061

[No. JKM. PHB. 600-2/1/171 (17)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE

Cap. 69

NOTIFICATION UNDER SECTION 4

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that the land as shown on Plan No. 26/

2000/RD/LA/R-A/2/Rev 2, 26/2000/RD/AD/R-A/24/Rev 2, 26/2000/RD/AD/R-A/22/Rev
2, 26/2000/RD/AD/R-A/11/Rev 2, 26/2000/RD/AD/R-A/12/Rev 2, 26/2000/RD/AD/R-C/
01/Rev 2, is likely to be required for a public purpose, that is to say for the construction of
Jalan Pantai Kg. Selamat ke Kg. Mentelitip, Semporna; now, therefore, in exercise of the

Cap. 69

powers conferred upon him by section 4 of the Land Acquisition Ordinance, the

Yang di-Pertua Negeri hereby notifies that the land set out in the Schedule hereto
is likely to be required for a purpose, which in the opinion of the Yang di-Pertua Negeri is
a public purpose.

Plan referred to above may be inspected at the office of the Director of Lands and

Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector of Land Revenue, Semporna,
during normal office hours.

No.

Owner(s)

. Mamnuah @

Maimunah bt. Ali
Osman

Mamnuah @
Maimunah bt. Ali
Osman

Awang Kelana bin Nasir
Rehamna bin Kasuaggi
Baharin bin Janatin
Halidah bte Janatin

Hamad Mohd. Purang

Jasa bin Sangke

German Ferrer
Benigma Quiruin

Mohd. Mahatir bin
Mohd. Alam

SCHEDULE

Title No.

NT

NT.

NT.

NT.

NT.
NT.

NT.

. 123041421

123041430

123016026

123016035

123016124
123016151

123021189

Area

on Title
in Acre(s)

10.000

10.000

9.060

11.280

9.940
6.480

1.790

Area to be
Locality Acquired
in Acre(s)
Kg. Tagasan, 1.496
Semporna
1.359

Senallang Lama,
Semporna

Senallang Lama,
Semporna

EE)

Bubul Lama,
Semporna

5.651

1.920

1.077
2.861

1.030
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)
SCHEDULE - (cont.)

Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Acre(s)
8. Ramleh bin Haseng NT. 123040380 9.410 Kg. Bubul Lama, 1.030
Semporna
9. Kasirah bt. Sayari
Abu Bakar bin Saleh
Ab. Sait bin Saleh NT. 123025187 5.120  Jalan Tampi- 0.222
Kalli bin Sali Tampi,
Jefreh bin Sali Semporna
Azmah bt. Sallih
10. Ab. Raman bin Aliskal
Baharin bin Aliskal NT. 123041930 1.268 Kg. Bubul, 0.064
Usain @ Husin bin Semporna
Aliskal
11. Mohd. Amin bin NT. 123040317 0.400 Kg. Bubul Lama, 0.049
Hj. Ahmad Semporna
12. Basirul bin Sanarul NT. 123033876  1.590  Jalan Tampi- 0.193
Tampi,
Semporna

Dated at Kota Kinabalu, this 3rd day of July, 2006.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.

No. 343 [No. JKM. PHB. 600-2/1/145 (12)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

PEMBERITAHUAN DI BAWAH SEKSYEN 4

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa mana-mana tanah yang
ditunjukkan atas Pelan No. PKM/KNS/LA/02-1645 mungkin akan dikehendaki bagi suatu
maksud awam, iaitu bagi pembinaan Jalan Raya Gereja Kinuta, (NQR), Papar; oleh yang
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demikian, pada menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya oleh Seksyen 4
Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini mengumumkan
bahawa tanah yang dinyatakan di dalam Jadual bersama ini mungkin dikehendaki bagi
maksud yang pada pendapat Yang di-Pertua Negeri adalah suatu maksud awam.

Bab 69

Pelan yang disebut di atas boleh diperiksa di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota
Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut Hasil Tanah, Papar, pada waktu pejabat.

JADUAL
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik =~ Kawasan  Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Ekar)
1. The Registered
Trustee of The 025010824 7.08 Papar 1.00

Diocese of KK

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 3 Julai 2006.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.

[No. JKM. PHB. 600-2/1/145 (12)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69

NOTIFICATION UNDER SECTION 4

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that the land as shown on Plan No.
PKM/KNS/LA/02-1645 is likely to be required for a public purpose, that is to say for the
construction of the Kinuta Church Road (NQR), Papar; now, therefore, in exercise of the
powers conferred upon him by section 4 of the Land Acquisition Ordinance, the
Yang di-Pertua Negeri hereby notifies that the land set out in the Schedule hereto
is likely to be required for a purpose, which in the opinion of the Yang di-Pertua Negeri is
a public purpose.

Cap. 69

Plan referred to above may be inspected at the office of the Director of Lands and
Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector of Land Revenue, Papar,
during normal office hours.
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)

SCHEDULE
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Acre(s)
1. The Registered
Trustee of The 025010824 7.08 Papar 1.00

Diocese of KK

Dated at Kota Kinabalu, this 3rd day of July, 2006.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.

No. 344 [No. JKM. PHB. 600-2/1/172 (16)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

PEMBERITAHUAN DI BAWAH SEKSYEN 4

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa mana-mana tanah yang
ditunjukkan atas Pelan No. PKM/KNS/LA/02-0214/AMENDED NO. 2 mungkin akan
dikehendaki bagi suatu maksud awam, iaitu bagi pembinaan Jalan Raya Hipaga (NQR),
Papar; oleh yang demikian, pada menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya oleh Seksyen
4 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini mengumumkan
bahawa tanah yang dinyatakan di dalam Jadual bersama ini mungkin dikehendaki
bagi maksud yang pada pendapat Yang di-Pertua Negeri adalah suatu maksud awam.

Bab 69

Pelan yang disebut di atas boleh diperiksa di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota
Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut Hasil Tanah, Papar, pada waktu pejabat.

JADUAL
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik ~ Kawasan  Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Meter Persegi)
1. Michael b. Edwin NT. 023906783 1.187 Muok 1076.3
2. Minson b. Polis @ NT. 023902972 3.418 ’ 200.3

Menson b. Jipolis
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JADUAL - (samb.)
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik ~ Kawasan  Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Meter Persegi)
3. Sapipin b. Bototol NT. 023902749  1.562 Kinarut 494.3
@ Saimon
4. Chong Pin Sun @ NT. 023902758 1.656 Kg. Dadi 36.3
Pinsun b. Gibou
5. Christina bt. Sapinin NT. 023903022 1.725 Kinarut 2079.4
6. Kinjok bt. Angsin NT. 023906792  0.650 Muok 1211.2
7. Chua Lai NT. 023908054  3.968 Kinarut 647.1
8. Binjilis bt. Batatal NT. 023902776  1.075 ’ 973.1
@ Betty
9. Chua Teck Len NT. 023159293 1.20  Anak Kinarut 218.4
10. Majawat b. Pungah NT. 023906827 0.475 Muok 327.4
11. Liew Chin Chiu
Liew Mui Chu CL. 025131882 3.14 Kinarut 573.9
@ Betty Liew
12. Catherine Chua NT. 023906836  1.962 Muok 1336.5
13. Kou Lih Yung ] CL. 025274202  20.00 Kinarut 4502.5
Kou Lih Yeh
14. Koperasi Serbaguna
Masyarakat CL. 025274211  49.75 ” 973.2
Foochow Sabah
Sdn. Bhd.
15. Balatal b. Tandugal NT. 023902767 0.625 ’ 437.7
16. Joikin b. Jinibin NT. 023201578 0.378 ' 901.7

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 3 Julai 2006.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
[No. JKM. PHB. 600-2/1/172 (16)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69

NOTIFICATION UNDER SECTION 4

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that any land as shown on Plan No.
PKM/KNS/LA/02-0214/AMENDED NO. 2 is likely to be required for a public purpose,
that is to say for the construction of the Hipaga Road (NQR), Papar; now, therefore, in
exercise of the powers conferred upon him by section 4 of the Land Acquisition
Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby notifies that the land set out in the
Schedule hereto is likely to be required for a purpose, which in the opinion of the Yang di-
Pertua Negeri is a public purpose.

Cap. 69

Plan referred to above may be inspected at the office of the Director of Lands and
Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector of Land Revenue, Papar,
during normal office hours.

SCHEDULE
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Sq. Metre(s)
1. Michael b. Edwin NT. 023906783  1.187 Muok 1076.3
2. Minson b. Polis @ NT. 023902972  3.418 ’ 200.3
Menson b. Jipolis
3. Sapipin b. Bototol NT. 023902749  1.562 Kinarut 494.3
@ Saimon
4. Chong Pin Sun @ NT. 023902758 1.656 Kg. Dadi 36.3
Pinsun b. Gibou
5. Christina bt. Sapinin NT. 023903022 1.725 Kinarut 2079.4
6. Kinjok bt. Angsin NT. 023906792  0.650 Muok 1211.2
7. Chua Lai NT. 023908054  3.968 Kinarut 647.1
8. Binjilis bt. Batatal NT. 023902776  1.075 ’ 973.1
@ Betty
9. Chua Teck Len NT. 023159293 1.20  Anak Kinarut  218.4

10. Majawat b. Pungah NT. 023906827 0.475 Muok 3274
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SCHEDULE - (cont.)
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Sq. Metre(s)
11. Liew Chin Chiu
Liew Mui Chu CL. 025131882 3.14 Kinarut 573.9
@ Betty Liew
12. Catherine Chua NT. 023906836  1.962 Muok 1336.5
13. Kou Lih Yung CL. 025274202  20.00 Kinarut 4502.5
Kou Lih Yeh
14. Koperasi Serbaguna
Masyarakat CL. 025274211 49.75 " 973.2
Foochow Sabah
Sdn. Bhd.
15. Balatal b. Tandugal NT. 023902767 0.625 ’ 437.7
16. Joikin b. Jinibin NT. 023201578 0.378 ’ 901.7
Dated at Kota Kinabalu, this 3rd day of July, 2006.
By His Excellency’s Command,
DATUK MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.
No. 345 [No. JKM. PHB. 600-2/70 (17)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

PEMBERITAHUAN DI BAWAH SEKSYEN 4

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa tanah yang ditunjukkan atas

Pelan No. AN/139/SP/LA-01 mungkin akan dikehendaki bagi suatu maksud awam, iaitu
bagi pembinaan Cadangan Jalan Masuk ke Cadangan Tapak Rumah Pangsa PPR 5 Tingkat
(775 Unit) di Kg. Kibabaig, Penampang; oleh yang demikian, pada menjalankan kuasa
yang diberikan kepadanya oleh Seksyen 4 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-
Pertua Negeri dengan ini mengumumkan bahawa tanah yang dinyatakan di dalam
Jadual bersama ini mungkin dikehendaki bagi maksud yang pada pendapat Yang di-Pertua
Negeri adalah suatu maksud awam.

Bab 69
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Bil.

1.

REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)

Pelan yang disebut di atas boleh diperiksa di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota
Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut Hasil Tanah, Penampang, pada waktu pejabat.

Pemilik

Christina @ Irene
bt. Joingin
Julita Joingin
Patricia Luji
Mary Benjamin
Marcus Joingin
Lily Benjamin
Steve Joingin
Margaret Joingin
Anita Benjamin
James Joingin
Julian Benjamin
Lutimah @ Justina
bt. Benjamin

Woo Ming Yun

Johnsiy Jokinol
@ Benedick

Jinihon bt. Kandawang
Vinis bt. Bausin
Woo Yun Lun

Tutah b. Lajanti

JADUAL

Luas

No. Hakmilik Kawasan

213110948

213110957
213083884

213083875
213090165
213083866
213083697

Hakmilik
(Hektar)

1.428

0.821
0.303

1.100
0.732
0.634
0.468

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 3 Julai 2006.

Luas Kawasan

Tempat  Yang Hendak
Diambil
(Hektar)

Penampang 0.192

’ 0.157
’ 0.022

’ 0.159
Babaig 0.195
’ 0.028

Penampang 0.167

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.
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[No. JKM. PHB. 600-2/70 (17)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69

NOTIFICATION UNDER SECTION 4

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that the land as shown on Plan No.
AN/139/SP/LA-01 is likely to be required for a public purpose, that is to say for the
construction of the “Cadangan Jalan Masuk ke Cadangan Tapak Rumah Pangsa PPR 5 Tingkat
(775 Unit) di Kg. Kibabaig, Penampang”’; now, therefore, in exercise of the powers conferred
Can 60 UPOD him by section 4 of the Land Acquisition Ordinance, the Yang di-Pertua

P Negeri hereby notifies that the land set out in the Schedule hereto is likely to be
required for a purpose, which in the opinion of the Yang di-Pertua Negeri is a public purpose.

Plan referred to above may be inspected at the office of the Director of Lands and
Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector of Land Revenue,
Penampang, during normal office hours.

SCHEDULE
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)
1. Christina @ Irene \
bt. Joingin
Julita Joingin
Patricia Luji

Mary Benjamin
Marcus Joingin
Lily Benjamin 213110948 1.428 Penampang 0.192
Steve Joingin
Margaret Joingin
Anita Benjamin
James Joingin
Julian Benjamin
Lutimah @ Justina

bt. Benjamin )

2. Woo Ming Yun 213110957 0.821 ’ 0.157

3. Johnsiy Jokinol 213083884 0.303 ’ 0.022
@ Benedick

4. Jinihon bt. Kandawang 213083875 1.100 ' 0.159

5. Vinis bt. Bausin 213090165 0.732 Babaig 0.195

6. Woo Yun Lun 213083866 0.634 ’ 0.028

7. Tutah b. Lajanti 213083697 0.468 Penampang 0.167

Dated at Kota Kinabalu, this 3rd day of July, 2006.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAIJl AMAN,
Chief Minister of Sabah.
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)

No. 346 [No. JKM. PHB. 600-2/3/20 (12)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

PEMBERITAHUAN DI BAWAH SEKSYEN 4

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa tanah yang ditunjukkan atas
Pelan No. JTSB-1327-KEBUNCINA-LAO1A mungkin akan dikehendaki bagi suatu maksud
awam, iaitu bagi Pelaksanaan Bekalan Air Sandakan Fasa II - Kolam Air Harian Kebun
Cina, Sandakan; oleh yang demikian, pada menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya
oleh Seksyen 4 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini
mengumumkan bahawa tanah yang dinyatakan di dalam Jadual bersama ini
mungkin dikehendaki bagi maksud yang pada pendapat Yang di-Pertua Negeri adalah suatu
maksud awam.

Bab 69

Pelan yang disebut di atas boleh diperiksa di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota
Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut Hasil Tanah, Sandakan, pada waktu pejabat.

JADUAL
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik =~ Kawasan  Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)
1. Fong Shau Chong 075408810 2.934  Kebun Cina, 0.009
Sandakan
2. Fong Shau Fah 075408829 2.934 ’s 0.358
3. Ngui Tet Loi
Ngui Tet Yin
Ngui Thau Ching

Kwan Sien Kwan
Mary Liang Pui Ying 075349398 12.606  Kebun Cina, 1.638
Ngui Tet Ming Sandakan
(Deceased) with
Chin Kim Thai &
Ngui Tet Loi as
Admx & Admir

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 3 Julai 2006.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.
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[No. JKM. PHB. 600-2/3/20 (12)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69

NOTIFICATION UNDER SECTION 4

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that the land as shown on Plan No.
JTSB-1327-KEBUNCINA-LAOI1A is likely to be required for a public purpose, that is to
say for the Implementation of Sandakan Water Supply Phase II - Kebun Cina Service
Reservoir, Sandakan; now, therefore, in exercise of the powers conferred upon him by
section 4 of the Land Acquisition Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby
notifies that the land set out in the Schedule hereto is likely to be required for a
purpose, which in the opinion of the Yang di-Pertua Negeri is a public purpose.

Cap. 69

Plan referred to above may be inspected at the office of the Director of Lands and
Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector of Land Revenue, Sandakan,
during normal office hours.

SCHEDULE
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)
1. Fong Shau Chong 075408810 2.934  Kebun Cina, 0.009
Sandakan
2. Fong Shau Fah 075408829 2.934 ' 0.358
3. Ngui Tet Loi
Ngui Tet Yin
Ngui Thau Ching
Kwan Sien Kwan
Mary Liang Pui Ying 075349398 12.606 » 1.638
Ngui Tet Ming
(Deceased) with
Chin Kim Thai &
Ngui Tet Loi as

Admx & Admir

Dated at Kota Kinabalu, this 3rd day of July, 2006.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.
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Kadar langganan berikut bagi Warta Kerajaan Negeri Sabah yang berkuat kuasa
mulai daripada 1 Januari 2006 adalah diterbitkan untuk makluman Umum:

KADAR LANGGANAN UNTUK TAHUN 2006
Warta Kerajaan termasuk tambahan-tambahan:- (Tidak termasuk Tambahan Tanda Perdagangan)

RM
Langganan Tahunan di dalam Malaysia 100.00
Langganan Tahunan di luar Malaysia ... 150.00
Tambahan Tanda Perdagangan (untuk satu keluaran) 2.00

Sesuatu naskhah Warta Kerajaan, Tambahan-tambahan, Rang
Undang-undang, Laporan Dewan Undangan Negeri, Pekeliling
dan lain-lain.

Tidak lebih daripada 8 muka 1.50

Tidak lebih 9 hingga 16 muka 2.00

Tidak lebih 17 hingga 32 muka 2.50

Tidak lebih 33 hingga 48 muka 3.00

Tidak lebih 49 hingga 64 muka 3.50

Tidak lebih 65 hingga 96 muka 4.50

Lebih daripada 96 muka ... 6.00 dan tambah
RM1.00
untuk setiap
32 muka
yang lebih.

Senaskhah Tahunan Tambahan Pertama dan Kedua serta indeks 2005
(dijilid dengan Kulit Keras) RM 35.00

Kadar-kadar di atas adalah termasuk belanja Pos biasa (mel laut)

Pengiriman Wang hendaklah dialamatkan kepada Pencetak Kerajaan, Jabatan
Cetak Kerajaan, Kota Kinabalu, Sabah. Cek dan Wang Pos hendaklah dibuat
pembayarannya kepada Pencetak Kerajaan, Jabatan Cetak Kerajaan, dan dipalang
L‘& CO”_

Untuk Makluman

(1) Pelanggan bagi Warta Kerajaan Negeri dan terbitan-terbitan Kerajaan lain seperti
Laporan Tahunan, Laporan Jabatan dan sebagainya hendaklah dialamatkan
kepada Pencetak Kerajaan, Jabatan Cetak Kerajaan, Km. 4, Jalan Tuaran, Beg
Berkunci 2004, 88554 Kota Kinabalu.

(2) Pelanggan-pelanggan yang hendak mendapatkan Warta Kerajaan Persekutuan
hendaklah memohon terus kepada Percetakan Nasional Malaysia Berhad, Jalan
Chan Sow Lin, 50554 Kuala Lumpur.

DICETAK OLEH PENCETAK KERAJAAN,
DATUK DR. HAJI HAMZAH HAJI AMIR, P.G.D.K,, AMN.,ADK, J.P. JABATAN CETAK KERAJAAN,
SABAH, MALAYSIA.

P.K. 0001 (L) - 2006 2006.



